
 

 
COMUNE DI UDINE 

SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLEGATO B) 
 

 DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI BILANCIO 2018-2020  
N. 2018/4400/00018 

RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE 



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 06/09/2018 num.protocollo 2836
Rif.delibera DAD del 06/09/2018 n.18

ENTRATE
Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.2873 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE CORRENTE

CAP.0.101 FONDO PLURIENNALE PARTE CAPITALE

TOTALE ENTRATA

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.599.603,56

 9.631.484,42

 11.231.087,98

 0,00

 0,00

 0,00

 1.599.603,56

 9.631.484,42

 11.231.087,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 06/09/2018 num.protocollo 2836
Rif.delibera DAD del 06/09/2018 n.18

SPESE
Pag. 3COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.2873 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 1.734.028,08

 0,00

 1.734.028,08

 1.734.028,08

 1.734.028,08

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.7389.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO SCOLASTICO 
(ELEMENTARI)

CAP.7389.901 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO 
SCOLASTICO (ELEMENTARI)

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

04

04.02

04.02.2

06

06.01

06.01.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56.531,23

 56.531,23

 56.531,23

 56.531,23

 1.677.496,85

 0,00

 1.677.496,85

 1.677.496,85

 1.677.496,85

 2.010.728,96

 0,00

 2.010.728,96

 2.010.728,96

 2.010.728,96

 56.531,23

 56.531,23

 56.531,23

 56.531,23

 56.531,23

 56.531,23

 56.531,23

 56.531,23

 1.954.197,73

 56.531,23

 2.010.728,96

 2.010.728,96

 2.010.728,96

 323.299,12

 0,00

 323.299,12

 323.299,12

 323.299,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 323.299,12

 0,00

 323.299,12

 323.299,12

 323.299,12



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 06/09/2018 num.protocollo 2836
Rif.delibera DAD del 06/09/2018 n.18

SPESE
Pag. 4COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.2873 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 2.720.131,01

 0,00

 2.720.131,01

 2.720.131,01

 2.720.131,01

 65.888,68

 0,00

 65.888,68

CAP.7611.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - IMPIANTI SPORTIVI

CAP.7611.901 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - IMPIANTI SPORTIVI

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.5986.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE - AREA ANZIANI

CAP.5986.901 FPV - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE - AREA ANZIANI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

12

12.03

12.03.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36.972,84

 36.972,84

 36.972,84

 36.972,84

 12.600,00

 12.600,00

 2.683.158,17

 0,00

 2.683.158,17

 2.683.158,17

 2.683.158,17

 53.288,68

 0,00

 53.288,68

 2.463.955,09

 0,00

 2.463.955,09

 2.463.955,09

 2.463.955,09

 64.148,68

 0,00

 64.148,68

 36.972,84

 36.972,84

 36.972,84

 36.972,84

 12.600,00

 12.600,00

 36.972,84

 36.972,84

 36.972,84

 36.972,84

 12.600,00

 12.600,00

 2.426.982,25

 36.972,84

 2.463.955,09

 2.463.955,09

 2.463.955,09

 51.548,68

 12.600,00

 64.148,68

 256.175,92

 0,00

 256.175,92

 256.175,92

 256.175,92

 1.740,00

 0,00

 1.740,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 256.175,92

 0,00

 256.175,92

 256.175,92

 256.175,92

 1.740,00

 0,00

 1.740,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 06/09/2018 num.protocollo 2836
Rif.delibera DAD del 06/09/2018 n.18

SPESE
Pag. 5COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.2873 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 65.888,68

 65.888,68

 4.520.047,77

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 12.600,00

 12.600,00

 106.104,07

 53.288,68

 53.288,68

 4.413.943,70

 64.148,68

 64.148,68

 4.538.832,73

 12.600,00

 12.600,00

 106.104,07

 12.600,00

 12.600,00

 106.104,07

 64.148,68

 64.148,68

 4.538.832,73

 1.740,00

 1.740,00

 581.215,04

 0,00

 0,00

 0,00

 1.740,00

 1.740,00

 581.215,04



 Atto n. 1090 del 06/09/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARINA DEL GIUDICE
CODICE FISCALE:
DATA FIRMA: 06/09/2018 15:36:20
IMPRONTA: 7E3D7794552CA924F66D6E09F27B7B53AAC032195CDEAD6CDCEB14735620481E
          AAC032195CDEAD6CDCEB14735620481E3D4552F68756BDE6ED0BEC162EB1CCB0
          3D4552F68756BDE6ED0BEC162EB1CCB0BBFAFA3F13A138170009E787735CD9F9
          BBFAFA3F13A138170009E787735CD9F96061FBB7297164ECE75058486A3BCBFE


