



COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

ALLEGATO B)

DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI BILANCIO 2018-2020
N. 2018/4400/00018
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 06/09/2018 num.protocollo 2836

Rif.delibera DAD del 06/09/2018 n.18

ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.2873 ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
	CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE CORRENTE	residui competenza cassa	0,00 1.599.603,56 0,00	0,00 0,00 0,00		0,00 1.599.603,56 0,00
	CAP.0.101 FONDO PLURIENNALE PARTE CAPITALE	residui competenza cassa	0,00 9.631.484,42 0,00	0,00 0,00 0,00		0,00 9.631.484,42 0,00
	TOTALE ENTRATA	residui competenza cassa	0,00 11.231.087,98 0,00	0,00 0,00 0,00		0,00 11.231.087,98 0,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 06/09/2018 num.protocollo 2836

Rif.delibera DAD del 06/09/2018 n.18

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.2873 ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa				
04.02	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa				
04.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa				
	CAP.7389.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO SCOLASTICO (ELEMENTARI)	residui competenza cassa	323.299,12 2.010.728,96 1.734.028,08	0,00	56.531,23 56.531,23	323.299,12 1.954.197,73 1.677.496,85
	CAP.7389.901 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO SCOLASTICO (ELEMENTARI)	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	56.531,23 0,00		0,00 56.531,23 0,00
	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	323.299,12 2.010.728,96 1.734.028,08	0,00 56.531,23 0,00	56.531,23 56.531,23	323.299,12 2.010.728,96 1.677.496,85
	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa	323.299,12 2.010.728,96 1.734.028,08	0,00 56.531,23 0,00	56.531,23 56.531,23	323.299,12 2.010.728,96 1.677.496,85
	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa	323.299,12 2.010.728,96 1.734.028,08	0,00 56.531,23 0,00	56.531,23 56.531,23	323.299,12 2.010.728,96 1.677.496,85
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 06/09/2018 num.protocollo 2836

Rif.delibera DAD del 06/09/2018 n.18

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 4

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.2873 ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
12	CAP.7611.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - IMPIANTI SPORTIVI	residui competenza cassa	256.175,92 2.463.955,09 2.720.131,01	0,00	36.972,84 36.972,84	256.175,92 2.426.982,25 2.683.158,17
	CAP.7611.901 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - IMPIANTI SPORTIVI		0,00 0,00 0,00	0,00 36.972,84 0,00	0,00 36.972,84 0,00	0,00 36.972,84 0,00
	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale		256.175,92 2.463.955,09 2.720.131,01	0,00 36.972,84 0,00	36.972,84 36.972,84	256.175,92 2.463.955,09 2.683.158,17
	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero		256.175,92 2.463.955,09 2.720.131,01	0,00 36.972,84 0,00	36.972,84 36.972,84	256.175,92 2.463.955,09 2.683.158,17
	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero		256.175,92 2.463.955,09 2.720.131,01	0,00 36.972,84 0,00	36.972,84 36.972,84	256.175,92 2.463.955,09 2.683.158,17
	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		residui competenza cassa			
	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani		residui competenza cassa			
	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa			
	CAP.5986.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - AREA ANZIANI		1.740,00 64.148,68 65.888,68	0,00	12.600,00 12.600,00	1.740,00 51.548,68 53.288,68
	CAP.5986.901 FPV - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - AREA ANZIANI		0,00 0,00 0,00	0,00 12.600,00 0,00	0,00 12.600,00 0,00	0,00 12.600,00 0,00
	Totale TITOLO 1 - Spese correnti		1.740,00 64.148,68 65.888,68	0,00 12.600,00 0,00	12.600,00 12.600,00	1.740,00 64.148,68 53.288,68

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 06/09/2018 num.protocollo 2836

Rif.delibera DAD del 06/09/2018 n.18

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 5

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.2873 ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
	Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	residui competenza cassa	1.740,00 64.148,68 65.888,68	0,00 12.600,00 0,00	12.600,00 12.600,00	1.740,00 64.148,68 53.288,68
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa	1.740,00 64.148,68 65.888,68	0,00 12.600,00 0,00	12.600,00 12.600,00	1.740,00 64.148,68 53.288,68
	TOTALE SPESA	residui competenza cassa	581.215,04 4.538.832,73 4.520.047,77	0,00 106.104,07 0,00	106.104,07 106.104,07	581.215,04 4.538.832,73 4.413.943,70

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MARINA DEL GIUDICE

CODICE FISCALE:

DATA FIRMA: 06/09/2018 15:36:20

*IMPRONTA: 7E3D7794552CA924F66D6E09F27B7B53AAC032195CDEAD6CDCEB14735620481E
AAC032195CDEAD6CDCEB14735620481E3D4552F68756BDE6ED0BEC162EB1CCB0
3D4552F68756BDE6ED0BEC162EB1CCB0BBFAFA3F13A138170009E787735CD9F9
BBFAFA3F13A138170009E787735CD9F96061FBB7297164ECE75058486A3BCBFE*